ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:        /UBND-NV
V/v tiếp nhận giáo viên ngoại tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày       tháng 10 năm 2021

   Kính gửi:

           - Ủy ban nhân dân tỉnh;

     - Sở Nội vụ.

Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà nhận được đơn và hồ sơ xin liên hệ công

tác của bà Hoàng Thị Thương, sinh ngày 03/5/1988; hộ khẩu thường trú: Xã

Quảng Thạch, huyện Quảng Trạch, tỉnh Quảng Bình; trình độ chuyên môn: Cử

nhân Giáo dục tiểu học; đơn vị công tác: Trường Tiểu học Quảng Lưu, xã Quảng

Lưu, huyện Quảng Trạch, tỉnh Quảng Bình; có nguyện vọng xin chuyển về công

tác tại đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc huyện Lộc Hà (có hồ sơ kèm

theo).

Năm học 2021 - 2022, huyện Lộc Hà được giao 279 giáo viên văn hóa tiểu

học theo Quyết định số 1752/QĐ-UBND ngày 12/4/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh

về việc giao cơ cấu đội ngũ viên chức quản lý, hỗ trợ, phục vụ, giáo viên theo bộ

môn của cấp tiểu học, THCS, THPT; hiện có 252 giáo viên văn hóa, đang còn

thiếu 27 người. Năm học 2021 - 2022, huyện Lộc Hà được UBND tỉnh chấp thuận

chủ trương tuyển dụng giáo viên theo Công văn số 4848/UBND-PC1 ngày

29/7/2021 của UBND tỉnh về việc tuyển dụng viên chức giáo dục năm học 2021 -

2022 và Công văn số 1527/SNV-CCVC ngày 16 /8/2021 của Sở Nội vụ về việc

thống nhất cơ cấu tuyển dụng giáo viên Mầm non, Tiểu học, THCS huyện Lộc Hà

năm học 2020 - 2021 là 19 giáo viên văn hóa tiểu học. Sau khi tuyển đủ giáo viên

văn hóa tiểu học theo đúng chỉ tiêu, huyện Lộc Hà vẫn còn thiếu 04 giáo viên văn

hóa tiểu học.

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức,

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý

doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc

UBND tỉnh.

Sau khi cân đối nhu cầu và biên chế được tuyển dụng, UBND huyện Lộc

Hà kính đề nghị UBND tỉnh Hà Tĩnh, Sở Nội vụ cho tiếp nhận bà Hoàng Thị

Thương, sinh ngày 03/5/1988; hộ khẩu thường trú: Xã Quảng Thạch, huyện

2

Quảng Trạch, tỉnh Quảng Bình; trình độ chuyên môn: Cử nhân Giáo dục tiểu học;

đơn vị công tác: Trường Tiểu học Quảng Lưu, xã Quảng Lưu, huyện Quảng

Trạch, tỉnh Quảng Bình về công tác tại đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc

huyện Lộc Hà.

Kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Nội vụ quan tâm xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Hùng

		viethung.sxd@hatinh.gov.vn
	2021-10-12T10:12:46+0700

		2021-10-12T15:38:30+0700

		2021-10-12T15:38:48+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2021-10-12T15:39:53+0700